
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51728032K

2. Data e Regjistrimit 28/05/2025
3. Emri i Subjektit NEKOD Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak   Durana Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. 
pasurisë 336, ZK 3852, Xhafzotaj, Shijak 1001

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Zhvillimin e platformave dhe instrumenteve digjitale për të 
suportuar transformimin digjital, automatizimin dhe 
përdorimin e inteligjencës artificiale në biznese; dhe,  - 
Ofrimi i shërbimeve të konsulencës dhe trajnimeve dhe 
shërbimeve të tjera të lidhura me teknologjinë. 
Antigoni Kuro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2025 Deri: 26/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nekod B.V.
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEKOD Albania
E-Mail: antigoni@nekod.co  
Telefon: 0031611778585  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-452641-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534954-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2025 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Durana 
Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. pasurisë 336, ZK 3852, Xhafzotaj, Shijak;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Piramida”, 
Bulevardi Dëshmorët e Kombit 5, Kati -1, 1001, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-581259-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 28.02.2026 për 
transferimin e 100% të kuotave nga Antigoni Kuro në favor të shoqërisë Nekod B.V..  
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("- Zhvillimin e platformave dhe instrumenteve digjitale për të 
suportuar transformimin digjital, automatizimin dhe përdorimin e inteligjencës artificiale 
në biznese; dhe,  - Ofrimi i shërbimeve të konsulencës dhe trajnimeve dhe shërbimeve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792B9E42-D1DD-4A34-9FFE-145751F6C20C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78DC1CB-6970-461C-9292-1D79099F2E08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9A1F56-649F-4BAB-BEF8-F803A9120864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E8A304-76F7-46CF-B8C4-FC201500B62C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C81A6A-5B17-4EAE-879F-9535FA51E36D
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të tjera të lidhura me teknologjinë. ")          u be            ("- Zhvillimin e platformave dhe 
instrumenteve digjitale për të suportuar transformimin digjital, automatizimin dhe 
përdorimin e inteligjencës artificiale në biznese; dhe,  - Ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës dhe trajnimeve dhe shërbimeve të tjera të lidhura me teknologjinë. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Antigoni Kuro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Nekod B.V.")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF46FFE0-04B5-4870-AFD7-374E3F3A8A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A16F8A-109A-4638-9ED3-5CFB2CC29B84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A16F8A-109A-4638-9ED3-5CFB2CC29B84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2555E449-DFF0-43E4-86E2-8AEF01FDB8F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2555E449-DFF0-43E4-86E2-8AEF01FDB8F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA75C89-CE9F-40D4-B71B-982AA0462B7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EB8A38-9693-4B67-A2A6-CCAC9FFF991B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EB8A38-9693-4B67-A2A6-CCAC9FFF991B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453A9420-D95C-4D9A-A4F6-D0A635C4009D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453A9420-D95C-4D9A-A4F6-D0A635C4009D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453A9420-D95C-4D9A-A4F6-D0A635C4009D

